
erN, PREFEITURA DE 

E 
NI." DE MAOS DADAS COM VOCÊ 

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2023.09.21.1 

Aviso de Licitação — CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2023.09.21.1 — Abertura: 30 
de Outubro de 2023, as 09h00min. Julgamento: Menor Prep Global. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO 

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE, 
CONFORME PROJETO DE ENGENHARIA. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N° 
5100, Centro, Horizonte/CE ou (85)3222.0583. Horizonte/CE, 25 de setembro de 2023. 
Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

A SER PUBLICADO DIA 26 DE SETEMBRO DE 2023 
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM 

A SER PUBLICADO DIA 27 DE SETEMBRO DE 2023 
Jornal de Grande Circulação Estadual: 0 POVO 

Diário Oficial do Estado do Ceará: DOE/CE 
- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br 

- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

.sx ,,Ampsn,,6,.,..fiXg.WlnW#P,ffArAeliIfesleeenJINNR,

• ZI 555 1 , 101.)1 i .41.4t 



NS?, 
ME -El/URA OE 

Han • 

Terya-feira, 26 de setembro de 2023 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA 

Conforme Lei Municipal nQ 1.547, de 18 de abril de 2023 

Ano I I Ediçáo no 59 

Licitações e Contratos 

Aviso de Licitação 

PREFEITURA DE 

TE 
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.09.21.1 

Aviso de Licitação — CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2023.09.21.1 — Abertura: 30 de 
Outubro de 2023, As 09h00min. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. CONFORME 
PROJETO DE ENGENHARIA. Informações: Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, 
Horizonte/CE ou (85)3222.0583. Horizonte/CE, 25 de setembro de 2023. RosilAndia 
Ribeiro da Silva — Presidente da Comissão Permanente de Licitação. 

dc—O. Casir,o 13,--ar,no 0 Cordro CEP Olif CNt..5, 2 ti ,i4OKIC, , 165; 1:336,6101 

Pagina 10 de 26 

Município de Horizonte. CE 
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n5 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. 



P
O
P
U
L
A
R
E
S
_
 C

LA
S

S
IF

IC
A

D
O

S
 

011:1;,41

g
gweg;¡„4,.. .,1041, x. —sgi!iitga 

g 
1!1 

11111241 

'011111 i 

p0,11 

DP11154 
AO1s0 

AlA 

g 

o
vil

1

; 211; 
1,4. ¡ 
.g ivov4 

(1 44 

mtlz plmo 

goi1,0 2tq, 
.41.14 w50 8

2c4 5 

g15 41plai 
8Igh?! ,, 
i '-i tt0A14. .0 
esEr,4 td1.1 .s 
t sCielzi LI 
E R m11"4 4Zie 

ill31r0:1. 

OiliiiiY:li 
03-3i,g6.1"Ei H 1,14;2  gg
Mil4W6ASM 
4i1WQ.:Au.g sg,Vga,

-..!)... 

a 

.b 
MP 1Pli.131
4 Lt-110g,og 
2,11gPlOtig0 
okM4Ifti41 
i'
lEglal-siv8 

glt:df til, 

fili iflitilii 

_ .s e r3 .0
.a 4- R go

4;g1,03Ah 

1PO 
4,,14 51S - 
1Aiglr21!22 

18:26gPil oof4BI,o,s4 
y/a.Es 4 w , 
n34e10111 

212.1W 28
ETS)q'.:12
ToV-723:Bcal 

40/14.01 
g3me8 

W4A 21.1 
"CaS 3 -

1114giUli 

fl
u°IggiSiN W 

4 4,0 ,7°' 11 

,m4W 5 cT Ir " 1 "
IT 77,111 '

SOV 

" 11V1 

EA lfEVO! ° 
1.11.444$0 
gct T 
qiigAsilaVA 
i&tmf141' 11q.q. 

4: 0g 4iTE 1

ot -000f,E4 ° 9 4 4" S wo.

gpotrrile ju, 

ctI DSCimn A4D 

o 

00

aot 

gg giaw i:43 
di 4 .-e

0. 

.4c. o.p 
- nav-EV aia 
m E IN isimr A. pw_ o N 

NM 14 

g,w .14 g *,-3 to; 

15;ir,t
i:gg 

8 
nuvwg0g1INEit 

.5HinSMM.07O-81 ; 

T: 2 4T 2 343C 

V M16-cwgg4 ,,=r1¡ 

2,4gTf11:!::'
otio,,,OrW42§5 

1,0 4 zut3241.48 
g eignifvo 

k4g074ila 
g',-MAI E,W 

rc.4 nclop- - 

ineghlill 

0 5300z2 aE 

.0,YO.att
IU 0O

Wa=i0 

E00‘2. 

I ' W<0
202 

li 151Agg' /
4e0'P.Vg. 

he
w2zgoo.sn. 

-Z 0,22t gle,Ao6§ww. 
woe. o' 
0g og.7eg?,crt": 00V.( w.gi 
omz50,<o9,s2 


